
óOCLIJ MEZ

Vltavou, V

Rámcovti kltpní smlouvo č. 503430/579
uravře ná dle u,síunovení § 2{)79 ct núsl. občunského zákoníku

Obcitodní f'irrna:
Sídlo:
lČ:28234642

úclolí553. PSČ 278 0l

Městskýnr soudett-t v Praze oddíl C. vlož]ia l34253
banka, a.s., Jutrgt-natrnova l5, Praha l

Obclroclrri ílln-ra/Jnréno: Odborný léčebtlý ťrstav Jevíčl<o
S íillo/rrr ísto podn i kán í:'l-RN- L,éčebrra 508
5ó9 43 Jevíčko
Česká republil<a
lCl 00193976 DtČ: CZ00 |939"t6
Pocinikatelsl<ó oprávrrční: výpis z olrchodního rejstříl<u / výpis z živnostenskélro rejstříl<Lr

Osoba povčřcrrá jetlnat za l<uprrjícího: Bc. NADĚŽDA lVKOVIČOVÁ
-fele íbrr. fax. e-nrail: 46 l 550 7l2. ivkovicovan@olLrjevicko.cz
(clále jeir ..kupující")

l. Přeclnrět snrlouvy a liupní cena

l. Procláva3ící a kupr,rjící uzavírají tuto ránrcovou l<upní snrlottvtt, na základě které br.rde kLrpující tlb.iednávat
potravirrář"ské a.jirré ztloží od prodávajícílro. Každá objednávka zbož-í se bude řídit poclrrríllkarrri této ránrcovó snrlottvy.
nebude-li nezi stlallal]li vj,slovně sjednáno.|inak.

2. Prodáva.jící se zavazuie dodat kupuiícíriri,r zboží a krrpující se zavazuje oclelrrat zboží od prodáva.jícího clle
objedlrávky rrčiněné na základč akttrálrrí rrabídky prodávajícílro za krrpní cenrt uvedettoLr v nabídkovénl listLr

prodál,iriícího pro př,ísltršrié obclobí. I(upní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedelry bez DPH, lrterá bude př'ičtena dle

aktrrálně platnýclr právn ích přeclpisťt.

3. Zbož,í prodávající liu;lr.riícínrti dodá ctle.|ednotlivýclr objedrrávek l<trpujícího, l<leré rltusí obsahovat:

a) ttvedení kupu.jícíhtl dle zápisrr v obchodnírn re.jstříku nebtr živtroste rrsl<énl rejstříl<rr.

b) tlvedení nrísta dodártí zboží a
c) tlvedení kortkrétního druhu a trttložstt,í objednarrého zboží.

,1. Ob,iednávka nlůžc být rrčitrčrra osobrrě, íserrttrč. farenr, dol' isenr, prostřednictvíru e*shoptl closttrpnéhr-l

na rvwr,v. t-ttlt i B idl'ood, cz. plostředky (e-rnailenl) a rrrá se za to, že v rozsalru skutečně
a oba ťlčastníci srrrlouvyjscru jía 1,1upr.riícírrr kupní srrrlouva

lI. Dodací podmínky

l, Místenr c]odáirí zboží.ie tttísto v České t,epublice. které krrpující rtvedl v objednávce, přípaclně sl<lad prodávajicího,

2. prodár,a.iícídoclá krrpLrjícírrlrt zboží ttvedetté v ob"jednávce kupuiícílrcl, a to v clll.|eclrlanérn či nižšinl množství,

l|§l||ll||ll|||l l|| |lil l|||| ||lil llll| lill| !ll| llll

osotra zapsaná v obchodníln rejstř,íku vedenélrt Městskýnr soudeln v Praze v oddíle C, vložka 134253

Osoba pověřená.iednat za prodávajícího:
'l-eleíbn, íjrx, e-nlail pobočl<y:
(dále jett,.proclávající")

a



3, l(upujícíje povirren zajistit převzetí z,boží y rnístě doclání oprávtrěltort os<lbort. Přebírající osoba je povinlra clodané

zL:loží ihrted při ilř-evzetí zkántroiovar. ze_inréna jeho clruh, rnnožství a rrepoŠl<ozenosl obalŮ. Přebírající osolla,ie Povintra

potvrdit převzetí zbcrží na clodacírrr listu - táktuře. rrvést čitelně své jnréno, příjnrerrí a ťtrrrkci, oPatřit raz,Ítl<ent

kuptriícího a vlastnoručt]ě podepsat, pokird přebirající tlsoba razítl<etn l<irprr.iícílrrr potvrclí převzetí zboŽÍ. je Prodáva"iící

oprávnčn se spolehnout, že'crsoba dispon{ící razítl<errr l<irpu,jícího.ie oprávrrěna 'zboŽi za kirpuiícílro Převzít.

4, 7,ievné vady zbožíje kuptrjící povinetr 1lísenrně notifikovat ilrneci při dodání zbožÍ. Vacly. l<teré rlejsorr z-.ievnd,.ic

kuprrjící povinen písenrně notifikovat prodávajícínru včetně uplatněllí nár,tlkťr zvadbez, zbyteČného odl<ladu Poté, kdY

t,,i,u;i.i vaay zjisiil rrebo nlěl vaciy 4istit př"i vynaložení oclborrré péče při plolrlítice zb<lži..jinali Právo ktlPujícíhcl zvar1

zboží rre|rude přiznárro,

5. Nebezpečí škody na zboží přec1,1ázL okarnžikem předání zboži kupqiícítirlt v nrístě plrrěllí lra l<uPujícího, Vlastnické

právo ke zboží je rra l<trpiljícího převedeno okalnžil<enr zaplacení kuprrí ceny.

t I l. Platební podnrínky, fakturace

l, Béžná fakturace: splatnost 30 dní

2. prodávající je oprávněn fal<turovat kupujícímu kupnícenu při doclárrí zlložÍ nebo násleclrrě Po dodání zboŽÍ,

3. Kupující soulrltrsi s tínr. že nru budott dariové cloklady vystavovány a cloruČovánY v elektronické Podobě ve snlYslu 
"S

26 odst. 3 zákona 23512004 Sb.. o darri z přiclané hoclnory,

4. Krrpu"iící se zavazu;e zaplatit proclál,ajícínrrr l<uprlí cellll lla ťrčet prodávajícího Lrvedený na Íaktuř'e. a to v terlltíntt

splatnosti uvecleném,ra faktuř., l.hůta splatnosli l<rrpní ceny počiná běžet drreln usl<rrteČnění zclarritelného Plrrěrtí

uvecleného na faktuř,e.

6. Str.any s.iednávají, že proclávající je o1rrávněrr převést pohledávky za l<upr,riícínr na tř'etí osoby bez tla]ŠÍho souhlasu

l<upujícího.

Iv. závěrečná ustanovení

l. Tato stttlottva se uzavírá na dobtt neurčitott s výpověclní ihŮtou tří rlěsícŮ. l<terá PoČÍná běŽet Pťvní dcrl

následujícílro l<alenclář.nílro nrěsíce po jejínr tloručení dl,uhé sn,aně. V pclchybnostech se nlá Za to, Že výlrověd' bYla

dorrtčetra třetí derr po jejínr doportrčenénr odeslání,

2. V příparlě. že l<Lrprriící provecie objednávl<u prostřeclnictvínr e-shoprt clostupného rra 11ry,i1'-rrlqi13,ii1l!lid_tl, uPlahrí se

pro vrial,y nrezi prodáva"jícinr a l<rrpujicinr předrrostně př,ed torr|o t,áttlcovott stnlouvott obchoclní poclrrrínl<Y e-shoPtt,

3, Smlouva nabývá platrrosti i ťtčinnosti dnern poclpisu,oběnra stranatrri,

4, stratty se dohoctly, že pro všechtly spory vzlliklé ztéto snllotlvy a v

.ieclnánírn nrezi strarrami, je nrístnč příslušný ol<resní sortd v Mělníku nelro

pr'ís ltršlrosti.

sotrvisiosti s ní. kter,é se nepodaří odstt-arrit

I(ra.jsl<ý soud v Praze, a to dle jejich věcrré

5. I(uprrjící porlpisem této snrlouvy uděltlje proclávajicinru souhlas. aby nru pro ťlČelY přírrrélro nlarl<etingr,r

prostř.eclnictvírn elektronicl<é pošty zasllal sl,á obcllodní sdčlení a nabídlty na e-nrailovČ acllesy l<r-rpujícílro a prohlaŠqje.

že toto nebucle považovat za nevyžádatré zprávy,

6. stnlour,a je sepsárra ve dvorr vyhotoveních,znic],1ž každé nrá platnost origirrálrr a každá ze strrluvniclt stran olrdrží

jeclno vyhotovení. gsoby podepisrriící tttto snrlouvu svýnr podpisenl stvrztťíplatliost svých opr'ávněnÍ_jednat za stnlttvní

strallv.

Dne /.,",,,*.sc r J*llí.iLn


